nostrorum nostrorumque predecessorum omnium, coram nobis adstante Guill(elm)o, Thelesino iudice, nostro fideli, aliisque probis | viris fidelibus nostris, per cartam concedimus, tradimus et confirmamus Deo et ecclesie Sancte Marie de Cripta, per manus videlicet presbiteri Ioh(ann)is, monachi eiusdem ecclesie, hoc e(st) | o(mn)es terras quas abbas Ioh(ann)es Pu(n)gimeta predictae ecclesie Sancte Marie alienavit, dedit et tradidit. Que terre sunt infra fines civitatis mee Thelesie et in confi|nibus eius et sunt in diversis locis: una est loco ubi dicitur Silva Plana; alia est loco ubi dicitur ad Sanctum Anellum; altera est prope murum civitatis et est ortus. Has autem | s(uprascript)as terras, una cum omnibus inferioribus et superioribus suis et cum viis suis ibidem intrandi et exeundi atque cum omnibus aliis suis pertinenc(iis), omnino Deo et s(uprascript)te ecclesie, | per manus s(uprascript)ti monachi, damus, concedimus et confirmamus ad habendum et possidendum illud firmiter amodo et se(m)per et faciendum inde omnia que predictae ecclesie pl[acuerint]. | Insuper et pro s(uprascript)ta nostra concessione et confirmacione recepimus in benediccione a te s(uprascript)to presbitero Ioh(ann)e monacho, pro parte s(uprascript)te ecclesie, tarenos bonos Amalfie quinquaginta | et ideo predictae ecclesie, per manus iamdicti monachi, huiusmodi concessionis et confirmacionis cartam firmavimus et neque predicta ecclesia neque eius successores a nobis vel a | nostris heredibus, successoribus, iudicibus, castal(deis) vel a quibuscu(m)que nostre rei puplice actoribus inde aliquod contrarium vel molestum habeant, set firmiter et quiete illud, sicut superius | [I]egitur, teneant, defendant et possideant et sub eorum dicione maneat se(m)per. Quod siquis forte temerario ausu huius nostre concessionis in aliquo violator ext[[iter]it, sciat se co(m)positurum regales solidos aur(eos) bonos viginti, medietatem nostre Camere et medietatem predictae ecclesie et eius successoribus. Et hec nostra concessio | [eis s]e(m)per firma et inconcussa consistat. Ut autem hec nostra concessio et confirmacio verius credatur et firmiter observetur, manu propria subscribendo corroboravimus | [et tibi] Cataldo, clerico et not(ario), scribere precepimus. In anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo duodecimo, imperante domino nostro Oddone, Dei gratia Roma|[norum im]peratore et semper augusto, mense madii, indicc(ione) quintadecima. Thele(sie). (S)

SIGNUM + ROBBERTI COMITIS.

[+] Ego qui supra Guill(elm)us iudex. (S)